Договор о пожертвовании денежных средств (в общеполезных целях)
г. Новосибирск                                                                                    «__»_____________20__г.
Мы, нижеподписавшиеся ______________________________________________ паспорт ____________________, именуемый в дальнейшем «Жертвователь» и директор Автономной Некоммерческой Организации «Физкультурно-спортивный клуб «Виктория» Коростелев Сергей Александрович, именуемый в дальнейшем «Одаряемый» заключили настоящий договор о нижеследующем:
1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
[bookmark: _GoBack]1.1. В соответствии с настоящим Договором «Жертвователь» обязуется безвозмездно перечислить на указанный в реквизитах расчетный счет «Одаряемому» денежные средства в размере ________ (_______________________________________________) рублей в качестве пожертвования.
1.2. «Жертвователь» перечисляет «Одаряемому» денежные средства, указанные в  п. 1.1. настоящего Договора, для использования их в общеполезных целях, согласно Устава АНО «ФСК «Виктория».
2. ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. «Жертвователь» обязуется в течении 3 дней с момента подписания Договора перечислить «Одаряемому» денежные средства в размере, указанном в п. 1.1. настоящего Договора.
2.2. «Одаряемый» обязуется расходовать денежные средства в общеполезных и уставных целях.
2.3. «Жертвователь» вправе контролировать использование денежных средств в общеполезных и уставных целях.
3. КОНФИДЕНЦИАЛЬНОСТЬ
3.1. Условия настоящего Договора и дополнительных соглашений к нему конфиденциальны и не подлежат разглашению.
4. РАЗРЕШЕНИЕ СПОРОВ
4.1.Все споры и разногласия, которые могут возникнуть между Сторонами по вопросам, не нашедшим своего разрешения в тексте данного Договора, будут разрешаться путем переговоров на основе действующего законодательства.
4.2. При не урегулировании в процессе переговоров спорных вопросов, споры разрешаются в судах общей юрисдикции в порядке, установленном действующим законодательством российской Федерации.
5. СРОК ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА
5.1. Настоящий Договор вступает в силу с момента его подписания Сторонами и действует до полного выполнения Сторонами всех принятых на себя обязательств в соответствии с условиями Договора.
6. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
6.1. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Договором, Стороны руководствуются действующим законодательством Российской Федерации.

7. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН
	«Жертвователь»
	«Одаряемый»

АНО «ФСК «Виктория»
630090, г. Новосибирск, ул. Золотодолинская, д. 11, оф. 11
ИНН 5408015073, КПП 540801001
Р/с № 40703810058240001310 в Филиале Муниципальный ПАО Банка «ФК Открытие»
Г. Новосибирск, к/с30101810250040000867
В Сибирском ГУ Банка России г. Новосибирск, БИК 045004001
Директор     ____________ Коростелев С.А.